
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

Десятой сессии 

от 03.10.2016 года   № 2 

   

О продаже муниципального имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  согласно положения «О реестре муниципального имущества 

Сокурского сельсовета», утвержденного решением № 1 восьмой сессии  

четвертого созыва  от 06.09.2011 года, Совет депутатов Сокурского 

сельсовета, 

 

Р Е Ш И Л:  

 

    1.  Разрешить продажу муниципального имущества Сокурского   

        Сельсовета Мошковского района Новосибирской области:   

         административное здание, общей площадью 268,3 кв.м., расположенное  

        по адресу: Новосибирская область, Мошковский  район, село Сокур,    

        Квартал 2, дом 8Б. 

 

     2.    Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании   

          органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского   

          района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на   

          официальном сайте администрации:  www. sokurnso.ru. 
 

  

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района  

Новосибирской области                                                        П.М. Дубовский 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                     Т.А.Акимова 

Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                          

 

   

http://www.admsokur.ru/


   

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 


